Комитет по образованию Санкт-Петербурга
Санкт-петербургское государственное казенное
профессиональное образовательное учреждение

«Обуховское училище №4»

192288, г. Санкт-Петербург Грузовой проезд, 7 Тел/факс 772-25-88

Приказ №_

«____» _________ 2023 год Санкт-Петербург

«О создании организационного комитета и жюри
по проведению Выставки -  конкурса профессионального

мастерства «Цифровая палитра»

На основании положения о проведении выставки -  конкурса
профессионального мастерства «Цифровая палитра» в СПб ПОУ «Обуховское
училище №4» приказываю:

1. Создать организационный комитет в составе 5 человек:
Кувшинов В.В. заместитель директора по ВР, Петрова Н.В. заведующий

отделением «Обухово», Попов А.Э. методист, Петрова М.В. мастер
производственного обучения, Будаева Т.С. педагог- психолог.

2. Создать Жюри для подведения итогов конкурса и оценки работ в составе 7
человек:

Председатель жюри: Елагин С.Н.
Члены жюри: Кувшинов В.В., Маркарян Т.В., Блинов С.В., Попов А.Э.,

Шумилова А.В., Елагина О.Н., Будаева Т.С.

3. Принятие конкурсных работ, первичная экспертиза работ, ответственные
Будаева Т.С., Каравайчик Д.В.

4. Организация выставки работ в отделении «Обухово», ответственный
Кувшинов В.В., Будаева Т.С.

5. Подготовка грамот, сертификатов по итогам конкурса, ответственный
Будаева Т.С., Каравайчик Д.В.

6. Организация награждения победителей, ответственный Петрова Н.В.
7. Итоги конкурса разместить на сайте училища, в течение 5 дней после

подведения итогов Выставки- конкурса, ответственный Попов А.Э.

Директор С.Н. Елагин

Шумилова А.В.
Тел.772-25-88